سپس به تهران عزیمت کرد و «بصفت طلاب دینی پیوست. وی مدتی از عمر خود را صرف تحصیل علوم قدیمه: فقه، اصول، صرف و نحو، معانی و بیان و.. متعلق کرد. در ضمن تحصیل «به اشعار متقدمین علاقمند شد و گهگاهی نیز اشعاری می سرود.» (یادداشت های میرزا اسماعیل جنگلی - ص ۵)

در سال ۱۲۸۵- (۱۹۰۶ م.) یعنی قبل از تولد، پس از اینکه علاء الدوله حاکم تهران «حاج سید هاشم قندی» را بچوب بست و بازرگانان پایتخت به حضرت عبدالعظیم پناهنده شدند. میرزا کوچک نیز در رشت با تفاق عده ای که با او همعقیده بودند، تبلیغاتی را بین طلاب و اهالی رشت آغاز کرد.

در صفحه ۱۳

انقلاب اسلامی

هجرت

در سال ۲۰۱۰، محافظه کاران جدید هنوز رؤیای «تغییر رژیم» ایران را در سر داشتند. از دید آنها، ایران یکی از سه کشور شری بود که بوش تعیین کرده بود. محافظه کاران جدید و بیشتر مطبوعات آمریکا، احمدی نژاد، با تقلب در انتخابات ژوئن ۲۰۰۹ (خرداد ۱۳۸۸)، ریاست جمهوری را دزدیده بود. فریدمن نوشت: «بناظر من، «انقلاب سبز» در ایران بیشترین اهمیت را دارد. جنبش خودجوش بخاطر دموکراسی بود که در خاورمیانه روی می داد. دهه ها بود که این منطقه چنین جنبشی را به خود ندیده بود. این جنبش سرکوب شد اما از میان نمی رود و سرانجام پیروز می شود.

توجه: نویسندگان محترمی که مقاله ننویسند و یا بل ستمذمقاله شان در نشریه چاپ شود، توجیه ننمایند که چاپ مقالات آنها در صورتی خواهد بود که تا قبل از انتشار نشریه، در رسانه دیگری صورت الکترونیک و غیر آن نشر یافته باشد؛ با تکرار

شماره ۸۰۰ ۴ تا ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۱ 6 Mai 2012 - 23 April - 16 Nr.800 S.

وفای به عهد

۱۱- او متعهد شد که انسان ایرانی منزلت و کرامت خود را بازیابی نماید. اما کار را بجائی رساند که مشاور رئیس جمهوری را به جاسوسی او گماشت و از او خواست آبروی خود را «بخاطر اسلام» از دست بدهد. بدیهی است در ضد اسلامی که وسیله استبداد کرده بود، عمل به «دین» آبروی برد.